一般競争入札参加資格確認申請書

                    令和   年   月   日

 京都府立図書館長 様

            所  在  地

            商号又は名称

            代表者氏名              印

 令和５年３月 14日に入札公告がありました下記調達に係る一般競争入札に参

加する資格について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 名称

  令和５年度京都府立図書館図書購入基本業務

２ 添付資料

（1） 競争入札参加資格審査結果通知書の写し

（2） 契約実績表

契約実績表

契約の相手方      業務内容 契約期間      備   考

 注：国、地方公共団体、特殊法人、認可法人、独立行政法人、国立大学法人、地方公社、地方独立行政法人、公立学校法人等と直接締結し

た契約において、平成 19年度以降に同種の業務を完了した実績を記載し、うち１例以上の契約書の写しを添付すること。

	05-1　一般競争入札参加資格確認申請書（図書基本）
	05-2　契約実績表